[bookmark: _GoBack]附件3
响
应
文
件
格
式

一、响应函
响     应    函

广州市花都区农业技术管理中心：
     根据贵方关于公开遴选花都区2023年耕地质量监测与测土配方施肥项目供应商资格的公告要求，我方：XXX(供应商名称)正式授权XXX为授权代表(全名，职务)代表我方进行有关响应的一切事宜。本响应文件有效期为XX天。在此提交的响应文件，正本一份，副本一份。包括如下内容：
1.项目申请书；
2.公告要求提供的所有文件；
3.公司信用查询记录截图。
签字人以此函申明：
对本项目的遴选需求中各项条款完全响应，没有负偏离。

                      姓    名：响应人法定代表人或授权代表(签字且盖公章)
                      地    址：(包括电话、电传、传真号)
                      银行帐号：(包括开户行)
                      日    期：      年   月   日

16

二、法定代表人证明书（法定代表人亲自办理时，需要提交）

法定代表人证明书

XXX先生/女士，现任我单位XXX职务，身份证号：XXX               为法定代表人，特此证明。本证明书有效日期与响应文件有效期一致。
签发日期：
响应人名称：
（法人公章）
法定代表人签字或签章：

附:
1、法定代表人身份证复印件或其他有效的身份证明
2、营业执照复印件(三证合一应含税务登记及组织机构代码)

三、法定代表人授权书

法定代表人授权书

项目名称：
致采购人：广州市花都区农业技术管理中心

本授权书宣告： ( 响应单位名称 ) （职务 ） ( 法定代表人姓名) 是本单位的法定代表人，授权 (职务 ) （姓名）（身份证号）为我单位代理人，该代理人有权在 ( 项目名称 ) 的采购活动中，以我单位的名义签署响应文件，与采购人协商、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。 本授权书有效期           。

                          响应单位：（盖章）
                          法定代表人：(签字或签章)
被授权人 (代理人)：(签字)
日期：    年   月   日

附：授权代表身份证复印件（盖公章）